

○ 周波数割当表 新旧対照表 (二重下線部分 [] が変更箇所。ただし、二次業務に関する変更は破線 [] で表示。
 なお、各条項番号のプリフィクス“S”を削除する変更の表示については省略。)

変 更 案	第2 周波数割当表 (略)					
	周波数割当表 第1表 9kHz - 27500kHz					
国際分配 (kHz)			国内分配 (kHz)		無線局の目的	周波数の使用に関する条件
第一地域 (1)	第二地域 (2)	第三地域 (3)	(4)		(5)	(6)
(略)						
6765-7000	固定 <u>移動 (航空移動 (R) を除く。)</u>		6765-6795 J26 J26A	固定 <u>移動 (航空移動 (R) を除く。)</u>	公共業務用 一般業務用	
	5.138 5.138A 5.139		6795-7000 J26A	固定 <u>移動 (航空移動 (R) を除く。)</u>	公共業務用 一般業務用	
7000-7100	アマチュア アマチュア衛星		7000-7100	アマチュア アマチュア衛星	アマチュア業務用	
	5.140 5.141 5.141A					
現 行	第2 周波数割当表 (略)					
	周波数割当表 第1表 9kHz - 27500kHz					
国際分配 (kHz)			国内分配 (kHz)		無線局の目的	周波数の使用に関する条件
第一地域 (1)	第二地域 (2)	第三地域 (3)	(4)		(5)	(6)
(略)						
6765-7000	固定 <u>陸上移動 S5.139</u>		6765-6795 J26	固定 <u>陸上移動</u>	公共業務用 一般業務用	
	S5.138		6795-7000	固定 <u>陸上移動</u>	公共業務用 一般業務用	
7000-7100	アマチュア アマチュア衛星		7000-7100	アマチュア アマチュア衛星	アマチュア業務用	
	S5.140 S5.141					

変
更
案

<u>7100-7200</u>		<u>アマチュア</u>		<u>7100-7200</u> J26B	<u>アマチュア</u>	<u>アマチュア業務用</u>
		5.141A 5.141B 5.141C 5.142			固定 移動 (航空移動 (R) を除く。)	公共業務用 一般業務用
<u>7200-7300</u> 放送	<u>7200-7300</u> アマチュア	<u>7200-7300</u> 放送		<u>7200-7300</u>	放送	放送用
		5.142				
<u>7300-7400</u>		<u>放送</u> 5.134		<u>7300-7350</u> J24 J27	放送	放送用
		5.143 5.143A 5.143B 5.143C 5.143D		<u>7350-7450</u> J27A	放送	放送用
<u>7400-7450</u> 放送	<u>7400-7450</u> 固定 移動 (航空移動 (R) を除く。)	<u>7400-7450</u> 放送		<u>7400-7450</u> J27A		
		5.143B 5.143C				
<u>7450-8100</u>		固定 移動 (航空移動 (R) を除く。)		<u>7450-8100</u> J28 J28A	固定 移動 (航空移動 (R) を除く。)	公共業務用 一般業務用
		5.143E 5.144				

(略)

現
行

<u>7100-7300</u> 放送	<u>7100-7300</u> アマチュア	<u>7100-7300</u> 放送	<u>7100-7300</u>	<u>放送</u>	<u>放送用</u>
		S5.142			
<u>7300-7350</u>		放送 S5.134		<u>7300-7350</u> J24 J27	放送
		S5.143			放送用
<u>7350-8100</u>		固定 陸上移動		<u>7350-8100</u> J28	固定 陸上移動
		S5.144			公共業務用 一般業務用

(略)